ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 декабря 2017 года

	№
	32/202-4

	г. Удомля

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В целях обеспечения условий для реализации активного избирательного права граждан Российской Федерации, находящихся в месте временного пребывания, процесса голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктом 5 статья 19 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   пунктом 3 статьи 25 Федерального закона 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.12.2017 №84/1069-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Образовать избирательный участок № 1218 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в месте временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Сформировать участковую избирательную комиссию на избирательном участке, образованном в месте временного пребывания избирателей не позднее 12 февраля 2018 года в количестве 5 человек.
1. Возложить организацию процесса голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в месте временного пребывания избирателей на участковую избирательную комиссию, сформированную в соответствии с настоящим постановлением.
1. Проинформировать правоохранительные органы об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей в целях обеспечения, в соответствии с федеральными законами, безопасности граждан и общественного порядка в помещениях для голосования и на территории избирательного участка.
1. Проинформировать избирателей об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей не позднее 22 декабря 2017 года.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского района Л.В. Митронину.
1. Направить настоящее постановление и информацию о границах избирательного участка в месте временного пребывания избирателей в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Удомельского района

	[bookmark: _GoBack]от 19.12.2017 года № 32/202-4

Избирательный участок в месте временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
Избирательный участок № 1218
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - Тверская область, г. Удомля, ул. Энтузиастов, д.13 (ФБУЗ «Центральная медико-санитарная часть № 141 Федерального медико - биологического агентства России») телефон: 2-03-30
· Границы участка: Тверская область, г. Удомля, ул. Энтузиастов, д.13 (отделение стационара)